2. τὸ om. G. 6. ἐφ' m. ἀφ' G. 7. ἐπιδείκνυμεν G.
10. τέθμωσις Bm. Τεθμωσῆς G. ἀσῆθ B. Ἀσῆθ G. ἀσ-
σῆθ A. 11. ὁμοίως καὶ] ὁμοίως δὲ G. 12. ἤνρηται B.
14. γεγένηται A. γεγέννηται G. ὡς Bm. φ G. τὸ Bm. τῷ G.
15. τὸν om. B.

tentia, iuxta Eusebium vero Amosi, et iuxta praesentem temporum summam et codices reliquos emendatioris eodem nomine Amosi nuncupando, verum dynastiae 18, sede secunda, prout demonstrabimus, recensendo, nobis disponantur.

EX AFRICANO.

Regum Diospolitarum 16 dynastia decima octava, quorum

Amos primus fuit, sub quo, prout declaravimus, ex Aegypto Moses profectus est. Quin immo regis istius aetate juveniles adhuc annos Mo-
sen decurrasse sibi concedi praesens calculus exigit.

Virum eundem, qui Amos, Amosin quoque, nec non Tethmosin, qui filius Aseth, dictum (prout ex sequentibus demonstrabitur) et Mischragmuthosin sextum ab eo numeratum Amosis quoque nomine insignitum reperiri, Africanum ignorasse reor. Sane sub Amosi nominis istius primo, qui Amos apud Africanum audit, vel certe annis ante regnum eiusdem quatuor, Moses, ut ex dictis manifesto liquet, in lucem prodit; anno nimirum ab orbis conditu 3732, sub Amosi vero nominis eiusdem secundo, cui Mischragmuthosis quoque nomen, ex Aegypto cum populi totius comitatu egressus est, ab orbe videlicet creato 3812, aetatis propriae 80.

ΚΑΤΑ ΕΥΣΕΒΙΟΝ.

C

Ἰοκτωκαιδεκάτῃ δυναστεία Διοσπολιτῶν βασιλέων ἰδ' ὧν πρῶτος Ἀμώσις ἔτη κέ'.

Πρὸ τούτου τοῦ Ἀμώσεως τέταρτον καὶ τελευταῖον τῆς ἰδ' 5 δυναστείας Ἀφωφιν Εὐσέβιος παρέθετο παραλόγως, καθ' ὃν πάντες ὁμολογοῦσι τὸν Ἰωσήφ ἄρξαι Αἰγύπτου, ὃν ἐτῶν ἰδ' φησὶ βασιλεῦσαι, πάντων ἑα' ἔτη ὁμολογούντων αὐτὸν βεβασιλευκέ-^D ναι τῶν πρὸ Εὐσεβίου. ὅσα γοῦν πόσοις ἔτεσι τὸν Ἀμώσιν προγεγονέναι Μωϋσέως καὶ τῆς ἑξόδου παρελογίσαστο, ἵνα μὴ λέγω 10 συνελογίσαστο. μαρτυρεῖ δὲ καὶ Ἀφρικανὸς ἕκτον βασιλέα Ἀφωφιν κατὰ τὴν ἰε' δυναστείαν ἔτη ἑα' τῆς Αἰγύπτου βασιλεῦσαι. εἰ δὲ τοῖς χρόνοις πεπλεονακέναι δοκεῖ ἀπὸ Ἀφώφως ἐπὶ Ἀμώσιν, τοῦτο παρὰ τῆς Αἰγυπτίων ἔπαθεν ἀσυμφωνίας, οὕτω παρὰ Μανεθῶ κείμενα εὐρών· πλείω γὰρ π' τῶν ἀπὸ Ἰωσήφ ἐτῶν 15 ἐπὶ Μωϋσέα.

1. ΕΥΣΕΒΙΟΝ] P. 100. 4. πρὸ τούτου B. πρῶτον G.
6. ὃν ἐτῶν Bm. ὧν ἐτῶν G. 7. ἑα'] Conf. p. 62 b. ἔτη] Lo-
gebatur ἔτος. αὐτὸν m. αὐτῶν G. 8. ὅσα γοῦν πόσοις] πό-
σοις γοῦν m. 11. ἰδ'] κ' G. 13. τοῦτο Bm. τούτω G.
ἀφωφίας B. 14. εὐρών] εὐρον B. π' τῶν] ἀπὸ π' G.

EX EUSEBIO.

Regum Diospolitarum sedecim dynastia decima octava, quorum

Amosis primus annos viginti quinque regnavit.

Ante Amosin dynastiae decimae septimae regem quartum et ultimum alium, Aphophim nomine, praeter ordinem Eusebius locavit, sub quo Ioseph regiam potestatem in Aegyptum exercuisse apud omnes in confesso est. Annos autem quatuordecim duntaxat sceptris potitum asserit Eusebius; eo tamen aetate superiores Historici omnes uno supra sexaginta regnasse testantur. Quanto igitur annorum spatio Amosin Aegypti regem Mosen et ex Aegypto recessum antevertiasse hallucinatus est, ne dicam, collegit Eusebius. Regem vero nomine Aphophim dynastiae 15 sextum annos unum et sexaginta regnasse Africanus profitetur; qui quamvis ab Aphophi ad Amosin usque annis aliquot excedere videatur, id vitii tamen ex solo Aegyptiorum ab invicem dissensu, cum ita scriptum penes Manethonem compererit, contraxisse dicendus est. Ab Ioseph aequidem temporibus ad Mosin aetatem annorum numerus longe superat octogesimum.